
 
 

 

Poz. 136 

 

UCHWAŁA NR 413 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie upoważnienia osób do prowadzenia samodzielnych zajęć dla studentów  

Na podstawie § 21 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 71), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 

następuje: 

 
§ 1 

Do kierowania powstawaniem prac magisterskich na Wydziale Neofilologii na 

kierunku filologia włoska upoważnia się dr Katarzynę Foremniak. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku akademickim 

2018/2019. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 

 


